
 
 

POSTANOWIENIE NR 215/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mściwojów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mściwojów.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 215/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Targoszynie, Targoszyn 51, 

59-407 Mściwojów: 
 

1. Katarzyna Edyta Bochenek-Szumna, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Jawor 

2. Małgorzata Anna Dubrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Snowidza 

3. Marta Laskowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA JANUSZEK, 
zam. Targoszyn 

4. Magdalena Monika Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mściwojów 

5. Krystyna Pitek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Marcinowice 

6. Dominika Maria Roczniak-Rus, zgłoszona przez KWW GMINA 
Z PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Drzymałowice 

7. Katarzyna Maria Szember, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

8. Bogusława Dorota Tereszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Targoszyn 

9. Alina Izabela Woźnicka-Koch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Targoszyn 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Snowidzy, Snowidza 91A, 

59-407 Mściwojów: 
 

1. Patryk Błażej Borkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jawor 

2. Martyna Marianna Drabowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Snowidza 

3. Jagoda Martyna Dziweńka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bielowice 

4. Roksana Magdalena Mackiewicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 
JANUSZEK, zam. Targoszyn 

5. Gabriela Katarzyna Męczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Snowidza 

6. Alina Stanisława Sadowska, zgłoszona przez KWW GMINA 
Z PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Niedaszów 

7. Dorota Wioleta Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Targoszyn 

8. Bogumiła Marzanna Samojedny, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Targoszyn 

9. Anetta Dominika Wrona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Snowidza 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mściwojowie, Mściwojów 54B, 

59-407 Mściwojów: 
 

1. Piotr Paweł Biegun, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Męcinka 

2. Joanna Jarosz-Pacholczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Drzymałowice 

3. Małgorzata Iwona Mackiewicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 
JANUSZEK, zam. Targoszyn 

4. Jakub Damian Męczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Snowidza 

5. Aleksander Wiktor Panasiuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jawor 

6. Anna Małgorzata Pitek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Marcinowice 

7. Dominika Maria Pokora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chełmiec 

8. Małgorzata Agata Samojedny, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

9. Ewelina Teresa Tyszkowska, zgłoszona przez KWW GMINA 
Z PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Mściwojów 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 215/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mściwojów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mściwojów.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 215/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Targoszynie, Targoszyn 51, 

59-407 Mściwojów: 
 

1. Katarzyna Edyta Bochenek-Szumna, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Jawor 

2. Małgorzata Anna Dubrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Snowidza 

3. Marta Laskowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA JANUSZEK, 
zam. Targoszyn 

4. Magdalena Monika Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mściwojów 

5. Krystyna Pitek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Marcinowice 

6. Dominika Maria Roczniak-Rus, zgłoszona przez KWW GMINA 
Z PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Drzymałowice 

7. Katarzyna Maria Szember, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

8. Bogusława Dorota Tereszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Targoszyn 

9. Alina Izabela Woźnicka-Koch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Targoszyn 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Snowidzy, Snowidza 91A, 

59-407 Mściwojów: 
 

1. Patryk Błażej Borkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jawor 

2. Martyna Marianna Drabowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Snowidza 

3. Jagoda Martyna Dziweńka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bielowice 

4. Roksana Magdalena Mackiewicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 
JANUSZEK, zam. Targoszyn 

5. Gabriela Katarzyna Męczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Snowidza 

6. Alina Stanisława Sadowska, zgłoszona przez KWW GMINA 
Z PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Niedaszów 

7. Dorota Wioleta Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Targoszyn 

8. Bogumiła Marzanna Samojedny, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Targoszyn 

9. Anetta Dominika Wrona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Snowidza 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mściwojowie, Mściwojów 54B, 

59-407 Mściwojów: 
 

1. Piotr Paweł Biegun, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Męcinka 

2. Joanna Jarosz-Pacholczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Drzymałowice 

3. Małgorzata Iwona Mackiewicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 
JANUSZEK, zam. Targoszyn 

4. Jakub Damian Męczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Snowidza 

5. Aleksander Wiktor Panasiuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jawor 

6. Anna Małgorzata Pitek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Marcinowice 

7. Dominika Maria Pokora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chełmiec 

8. Małgorzata Agata Samojedny, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

9. Ewelina Teresa Tyszkowska, zgłoszona przez KWW GMINA 
Z PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Mściwojów 

 

 


